ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÙ GIA MẬP

   Số:         /UBND-TG

V/v xét tặng Kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp quản lý nhà

nước về tín ngưỡng, tôn giáo”

năm 2024

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bù Gia Mập, ngày      tháng       năm 2024

                                                   Kính gửi:

  - Văn phòng Huyện ủy;

  - Ban Dân vận Huyện ủy;

  - Ủy ban MTTQVN huyện;

  - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

  - Công an huyện;

  - Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

                             - UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 363/SNV-TG ngày 11/3/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Bình

Phước về việc đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp quản lý nhà nước về

tín ngưỡng, tôn giáo” năm 2024.

Để có cơ sở tổng hợp hồ sơ, đề nghị cấp có thẩm quyền xét tặng Kỷ niệm

chương “Vì sự nghiệp quản lý Nhà nước về tín ngưỡng, tôn giáo” năm 2024 trên địa

bàn huyện. UBND huyện đề nghị như sau:

1. Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã

- Đối chiếu các quy định về đối tượng, tiêu chuẩn và lập hồ sơ đề nghị xét

tặng Kỷ niệm chương theo nội dung hướng dẫn tại Công văn số 363/SNV-TG ngày

11/3/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Bình Phước.

- Hồ sơ đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương gửi về UBND huyện (qua Phòng

Nội vụ) trước ngày 16/4/2024 để tổng hợp. Sau thời gian trên, các cơ quan, đơn vị

không gửi hồ sơ hoàn chỉnh xem như không đề nghị xét tặng.

2. Phòng Nội vụ

Tổng hợp hồ sơ, tham mưu UBND huyện đề nghị xét Kỷ niệm chương theo

quy định.

Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị; UBND các xã triển

khai thực hiện.

(Gửi kèm: Công văn số 363/SNV-TG ngày 11/3/2024 của Sở Nội vụ; Thông

tư số 14/2019/TT-BNV ngày 15/11/2019 và Thông tư số 08/2022/TT-BNV ngày

19/9/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ)./.

Nơi nhận:
- CT, PCT.UBND huyện;

- Như trên;

- LĐVP, CVK;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T13:54:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Văn Tuấn<tuanpv.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:05:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Đoàn Văn Thảo<doanvanthao.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:21:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Gia Mập<ubnd.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:21:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Gia Mập<ubnd.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:22:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Gia Mập<ubnd.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:22:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Gia Mập<ubnd.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!